
ZARZĄDZENIE NR 32/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.    wprowadzone  
Zarządzeniem Nr 67/2015 Wójta Gminy Piaski z dnia 03 sierpnia 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków  - jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  - organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 7DF9CAF4-4D5A-43CD-8043-427881A24737. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Wojta Nr
32/W/2013
z 03 sierpnia 2015

Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-08-15
Ogółem

Stan na
dzień:25-06-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 062,000,00 8 062,00

8 062,00Urząd Gminy -organ 0,00 8 062,00

0,0075110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8 062,008 062,00

751 8 062,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 840,00 39 902,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

1 333,004 200,00 5 533,00
1 333,00Urząd Gminy -organ 4 200,00 5 533,00

34 200,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
,niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 333,0035 533,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

39 195,0095 000,00 134 195,00
39 195,00Urząd Gminy -organ 95 000,00 134 195,00

95 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

39 195,00134 195,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,00900,00 1 200,00

300,00Urząd Gminy -organ 900,00 1 200,00

41 631,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 300,0041 931,00

852 40 828,00Pomoc społeczna 2 870 668,00 2 911 496,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 48 890,0025 191 675,94 25 240 565,94

Id: 7DF9CAF4-4D5A-43CD-8043-427881A24737. Przyjęty Strona 1



załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr
32/W/2015
z 03 sierpnia 2015r.

Plan wydatków - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-08-15
Ogółem

Stan na
dzień:25-06-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 20 000,0057 000,00 77 000,00
20 000,00Urząd Gminy 57 000,00 77 000,00

245 400,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00265 400,00
700 20 000,00Gospodarka mieszkaniowa 245 400,00 265 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,000,00 3 000,00
3 000,00Urząd Gminy 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 062,000,00 3 062,00
3 062,00Urząd Gminy 0,00 3 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00Urząd Gminy 0,00 2 000,00

0,0075110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8 062,008 062,00

751 8 062,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 840,00 39 902,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,000,00 2 200,00
2 200,00Urząd Gminy 0,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,008 733,00 10 833,00
2 100,00Urząd Gminy 8 733,00 10 833,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 300,0031 703,00 27 403,00
-4 300,00Urząd Gminy 31 703,00 27 403,00

64 436,0092195 Pozostała działalność 0,0064 436,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 119 220,00 1 119 220,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,0020 000,00 21 000,00
1 000,00Urząd Gminy 20 000,00 21 000,00

1 653 925,0092601 Obiekty sportowe 1 000,001 654 925,00
926 1 000,00Kultura fizyczna 1 776 925,00 1 777 925,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 29 062,0013 889 624,94 13 918 686,94

Id: 7DF9CAF4-4D5A-43CD-8043-427881A24737. Przyjęty Strona 1



załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr
32/W/2015
z 03 sierpnia 2015r.

Plan wydatków -  organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-08-15
Ogółem

Stan na
dzień:25-06-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -24 500,0093 000,00 68 500,00
-24 500,00Urząd Gminy -organ 93 000,00 68 500,00

93 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -24 500,0068 500,00
758 -24 500,00Różne rozliczenia 93 000,00 68 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -24 500,00148 000,00 123 500,00

Id: 7DF9CAF4-4D5A-43CD-8043-427881A24737. Przyjęty Strona 1


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	758 - Różne rozliczenia



